



15, מרץ 2016

לכבוד,

גב' מיכל אבגנים, מנהלת אגף רישוי ורישום עיסוקים

היחידה לרישום מהנדסים ואדריכלים

משרד הכלכלה

בנק ישראל 5 קריית הממשלה, ירושלים

באמצעות דוא"ל: michal.avganim@economy.gov.il

מיכל שלום רב,

הנדון: אגרה שנתית לרישוי מהנדסים ואדריכלים – היעדר אפשרות לתשלום בדואר

הרינו מתכבדים לפנות אליך בעניין שבנדון, כדלקמן:

1. **ארגון המהנדסים והאדריכלים העצמאיים** בישראל ("הארגון") הינו ארגון המייצג את מרבית ציבור המהנדסים והאדריכלים העצמאיים במדינת ישראל ומונה כ-2,000 משרדי תכנון, ייעוץ ופיקוח, המעסיקים כ-30,000 עובדים מקצועיים. חברי הארגון מבצעים את מרבית עבודות התכנון, הניהול והפיקוח לבנייה ופיקוח תשתית, הן במגזר הציבורי והן במגזר הפרטי במדינת ישראל.
2. לאחרונה, הובא לידיעת הארגון, כי לאחר שנים רבות בהן ניתן היה לשלם את האגרה השנתית לרישוי מהנדסים ואדריכלים בסניפי הדואר, ביטל משרד הכלכלה אפשרות זו, וקבע כי מעתה ניתן יהיה לשלם את האגרה אך ורק באמצעות תשלום בכרטיס אשראי. יתירה מכך, לארגון התברר כי על פי הנחיות משרד הכלכלה, מהנדס/אדריכל שלא ישלם את האגרה, באמצעות כרטיס אשראי בלבד, עד ליום 31 במרץ 2016, יידרש לשלם כפל אגרה.
3. הארגון מבקש לציין, כי ההחלטה הפתאומית לביטול האפשרות לתשלום האגרה במזומן בסניפי הדואר, הינה החלטה הפוגעת בחלק מחברי הארגון, מהנדסים ואדריכלים אשר לא קיים ברשותם כרטיס אשראי זמין, ורגילים מזה שנים רבות לשלם אגרה זו באמצעות בנק הדואר בלבד.
4. בנוסף, הארגון מבקש להסב את תשומת לבכם, כי ההחלטה האמורה לא הובאה לידיעת ציבור המהנדסים והאדריכלים כנדרש מבעוד מועד וכעת, באמצע חודש מרץ, מוצאים עצמם חברי הארגון מופתעים לגלות לראשונה, כי האופן שבו שילמו את האגרה במשך שנים אינו רלוונטי יותר. מובן, כי זוהי התנהלות לא סבירה, הפוגעת בחברים רבים ומן הראוי לתקנה.



5. לאור האמור ומכיוון שישנם חברי ארגון אשר אין ברשותם כרטיס אשראי, אנו מבקשים מכם לשקול מחדש את החלטתכם לבטל את האפשרות לשלם את האגרה בסניפי הדואר, ולקבוע כי התשלום באמצעות הדואר יוכל להימשך, כפי שהיה משך שנים רבות.

לחלופין, ככל שיוחלט לדבוק בהחלטה, אנו מבקשים כי זו תחול החל מהשנה הבאה, לאחר שהדבר יפורסם כיאות לכלל ציבור המהנדסים והאדריכלים, על מנת שאלה יוכלו להיערך לכך מבעוד מועד.

בכל מקרה, וגם אם יוחלט להותיר את ההחלטה כפי שהיא, הנכם מתבקשים, לאור הנסיבות המיוחדות, לבטל את דרישת כפל האגרה ממהנדסים/אדריכלים לאלו שלא יספיקו לשלם את האגרה עד ליום 31 במרץ 2016 (זאת, כאמור, עקב העובדה שמהנדסים ואדריכלים רבים כלל לא היו מודעים לכך שלא ניתן לשלם אותה בסניפי הדואר כפי שהיו רגילים לכך).

אודה על התייחסותך בהקדם.

בברכה,

עו"ד ליאור בר-און (ת. ניהולי)

מנכ"ל

העתק: אינג' שמואל אנגל - יו"ר הארגון